РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
4AMAJ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИС ТРАЦИЯЗЫ

РАС1ЮРЯЖЕНИЕ JАКЛАН

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности МО «Чемальский район», свободного о г прав i ретьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднею
предпринимательства), предназначенного для предоставлении во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
утвержденного Распоряжением №110-Р от 18.03.2020 г.

В целях развития малого и среднего предпринимательства на территории
Немальского района:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности МО «Чемальский район», свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднею предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малою и среднею предпринимательства, следующими объектами
I^движимого имущества:

-

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес,
место

нахождения

Площадь
земельного

участка,
кв.м.

Назначение Примечание

1
Земельный
участок с

кадастровым
номером

04:05:030402:814

Республика
Алтай,

Чемальский
район,

Узнизинекое
сельское

поселение
с.Узнсзя
ул.Новые

Черемушки

800 Объекты
придорожного

сервиса

/

2

Земельный
участок с

кадастровым
номером

04:05:030402:815

Республика
Алтай.

Чемальский
район.

с. У Я1СЗЯ

ул. Новые
Черемушки

800 Объекты
придорожною
сервиса

3 Земельный
участок с

кадастровым
номером

04:05:030701:91

Республика
Алтай.

Чемальский
район, лог

Карасу

10100 Отдых (рекреация)

1

2. О i делу земельных и имущественных отношений администрации
Чсмальского района опубл иковать настоящее Распоряжение на официальном сайте МО
«Чемальский район» www. с hem а 1 -a I ta i.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого
заместителя Главы Чсмальского района 1 .А. Путинцеву.

Глава Чемальского района Л.А. Алисов